
ZARZĄDZENIE NR FN.105.2019
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.III.21.2018 z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2019, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 40 116 405,16 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
37 640 617,38 zł,  dochody majątkowe w kwocie 2 475 787,78 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
46 209 951,88 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 35 371 016,40 zł,  wydatki majątkowe w kwocie 
10 838 935,48 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 13472



PLAN DOCHODÓW 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.105.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 14 października 2019 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 111 632,16 91 164,27 202 796,43 

  01095   Pozostała działalność 94 592,16 91 164,27 185 756,43 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85 592,16 91 164,27 176 756,43 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

60 972,00 25 250,00 86 222,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 106,00 25 250,00 42 356,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 106,00 25 250,00 42 356,00 

801     Oświata i wychowanie 657 589,00 410,00 657 999,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

67 994,00 410,00 68 404,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 994,00 410,00 68 404,00 

852     Pomoc społeczna 811 196,50 33 360,00 844 556,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13472



  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 106 640,00 33 360,00 140 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

106 640,00 33 360,00 140 000,00 

855     Rodzina 8 841 551,00 501 712,00 9 343 263,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 412 100,00 497 000,00 5 909 100,00 

    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 401 000,00 497 000,00 5 898 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 451,00 100,00 551,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

451,00 100,00 551,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

20 000,00 4 612,00 24 612,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

20 000,00 4 612,00 24 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13472



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  
 

Razem: 39 464 508,89 651 896,27 40 116 405,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13472



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.105.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 14 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 397 192,16 91 164,27 488 356,43 

  01095   Pozostała działalność 85 592,16 91 164,27 176 756,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 678,28 1 424,70 3 102,98 

    4430 Różne opłaty i składki 83 913,88 89 739,57 173 653,45 

600     Transport i łączność 2 772 221,00 0,00 2 772 221,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 167 210,00 0,00 1 167 210,00 

    4270 Zakup usług remontowych 287 010,00 -1 000,00 286 010,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 220,00 1 000,00 55 220,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

60 972,00 25 250,00 86 222,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 106,00 25 250,00 42 356,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 25 250,00 25 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 871,22 3 871,22 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 116,45 1 916,45 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

260,00 -41,34 218,66 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 -2 364,05 8 135,95 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 376,99 2 376,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 646,00 -1 646,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -313,27 586,73 

801     Oświata i wychowanie 13 050 221,90 410,00 13 050 631,90 

  80101   Szkoły podstawowe 8 437 946,92 34 322,07 8 472 268,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13472



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

383 850,00 -34 080,38 349 769,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 245 432,00 47 670,64 5 293 102,64 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 399 815,00 -8 899,00 390 916,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076 542,00 268,64 1 076 810,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

144 836,00 198,74 145 034,74 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 700,00 1 820,00 22 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 570,00 11 569,64 292 139,64 

    4260 Zakup energii 106 700,00 5 758,12 112 458,12 

    4270 Zakup usług remontowych 185 390,00 -6 800,00 178 590,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 114 748,00 1 692,00 116 440,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 700,00 -1 900,00 9 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

291 166,00 11 386,67 302 552,67 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

17 100,00 5 637,00 22 737,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

829 697,80 -1 204,00 828 493,80 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 492,00 -1 204,00 31 288,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 700,00 8 400,00 80 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -300,00 1 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -600,00 2 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 -7 500,00 2 200,00 

  80104   Przedszkola 1 280 174,18 0,00 1 280 174,18 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -5 500,00 8 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 15 050,00 38 050,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -4 150,00 6 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13472



    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -1 400,00 900,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 600,00 -1 000,00 2 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 -1 000,00 650,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 -2 000,00 4 200,00 

  80110   Gimnazja 1 407 253,00 -27 189,07 1 380 063,93 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

48 860,00 -919,62 47 940,38 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 636,00 -2 567,64 817 068,36 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 200,00 -625,83 109 574,17 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 013,00 -268,64 166 744,36 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

22 396,00 -198,74 22 197,26 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00 -500,00 15 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 269,00 -2 249,92 29 019,08 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 831,00 -513,14 10 317,86 

    4260 Zakup energii 93 000,00 -5 758,12 87 241,88 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 233,00 -965,38 3 267,62 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 069,00 -75,74 993,26 

    4430 Różne opłaty i składki 6 280,00 -959,69 5 320,31 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

32 998,00 -11 386,67 21 611,33 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 926,00 -199,94 1 726,06 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 300,00 -5 929,00 40 371,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 -5 929,00 40 371,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13472



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 286 849,00 0,00 286 849,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 099,00 16 599,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -2 800,00 1 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -700,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -3 500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -499,00 101,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

900,00 -600,00 300,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

67 994,00 410,00 68 404,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 684,04 684,04 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 994,00 -274,04 67 719,96 

852     Pomoc społeczna 2 153 696,50 33 360,00 2 187 056,50 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 176 640,00 33 360,00 210 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 176 640,00 33 360,00 210 000,00 

855     Rodzina 8 863 951,00 501 712,00 9 365 663,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 412 100,00 497 000,00 5 909 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 320 177,00 496 410,00 5 816 587,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 852,00 590,00 9 442,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 451,00 100,00 551,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00 100,00 551,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

20 000,00 4 612,00 24 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13472



kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 4 612,00 24 612,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 110,00 0,00 794 110,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 710,00 0,00 550 710,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 820,00 10 000,00 60 820,00 

    4270 Zakup usług remontowych 58 690,00 -10 000,00 48 690,00 

                  

Razem: 45 558 055,61 651 896,27 46 209 951,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13472



 
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

  
 

 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.105.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 14 października 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 85 592,16 91 164,27 176 756,43 

 
  01095   Pozostała działalność 85 592,16 91 164,27 176 756,43 

 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85 592,16 91 164,27 176 756,43 

 
751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

60 972,00 25 250,00 86 222,00 

 
  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 106,00 25 250,00 42 356,00 

 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 106,00 25 250,00 42 356,00 

 
801     Oświata i wychowanie 67 994,00 410,00 68 404,00 

 
  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

67 994,00 410,00 68 404,00 

 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 994,00 410,00 68 404,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13472



 
855     Rodzina 8 803 451,00 501 712,00 9 305 163,00 

 
  85501   Świadczenie wychowawcze 5 401 000,00 497 000,00 5 898 000,00 

 
    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 401 000,00 497 000,00 5 898 000,00 

 
  85503   Karta Dużej Rodziny 451,00 100,00 551,00 

 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

451,00 100,00 551,00 

 
  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

20 000,00 4 612,00 24 612,00 

 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 000,00 4 612,00 24 612,00 

 
 

Razem: 9 086 930,16 618 536,27 9 705 466,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13472



 
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

   

 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.105.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 14 października 2019 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 85 592,16 91 164,27 176 756,43 
 

  01095   Pozostała działalność 85 592,16 91 164,27 176 756,43 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 678,28 1 424,70 3 102,98 
 

    4430 Różne opłaty i składki 83 913,88 89 739,57 173 653,45 
 

751     Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

60 972,00 25 250,00 86 222,00 

 
  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 17 106,00 25 250,00 42 356,00 

 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 25 250,00 25 250,00 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 871,22 3 871,22 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 116,45 1 916,45 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
260,00 - 41,34 218,66 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 - 2 364,05 8 135,95 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 376,99 2 376,99 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 646,00 - 1 646,00 0,00 

 
    4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 313,27 586,73 

 
801     Oświata i wychowanie 67 994,00 410,00 68 404,00 

 
  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

67 994,00 410,00 68 404,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 684,04 684,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13472



 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 994,00 - 274,04 67 719,96 

 
855     Rodzina 8 803 451,00 501 712,00 9 305 163,00 

 
  85501   Świadczenie wychowawcze 5 401 000,00 497 000,00 5 898 000,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 5 320 177,00 496 410,00 5 816 587,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 852,00 590,00 9 442,00 

 
  85503   Karta Dużej Rodziny 451,00 100,00 551,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00 100,00 551,00 

 
  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 000,00 4 612,00 24 612,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 4 612,00 24 612,00 

 
Razem: 9 086 930,16 618 536,27 9 705 466,43 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13472


		2019-11-26T10:00:04+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




